vyhodnoceného a oceněného odbornou porotou poskytovatele - vyhlašovatele soutěže (dále
jen ,,projekt"). jakékoliv změny názvu projektu jsou proto vyloučeny pod sankcí neplatnosti této
Smlouvy.

Článek ||.
Předmět a účel Smlouvy

1.

2.

3.
4.

Předmětem této Smlouvy je poskytnuti finančních prostředků v maximálni celkové výši 31 600
KČ, slovy: třicet jedna tisíc šest set korun českých, včetně DPH, z rozpočtu poskytovatele (dále
jen ,,dotace") za účelem usnadnění realizace oceněného projektu specifikovaného v článku l.
odst. 2 této Smlouvy, který je podpořen v rámci soutěže. projekt může být realizován nejpozději
do 30.